2023年５月１日

各 位

会 社 名  株式会社ガーラ

代表者名  代表取締役グループ CEO菊川 曉

 （コード：4777、スタンダード市場）

問合せ先  取締役 CFO岡本 到

 （TEL．03-6822-6669）

【訂正】「非上場の親会社等の決算情報に関するお知らせ」の

一部訂正に関するお知らせ

当社は、2023年４月 27日付で公表いたしました「非上場の親会社等の決算情報に関する

お知らせ」について、一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

訂正箇所に下線を付しております。

（訂正前）

P.6

(1) 連結財務諸表

④連結キャッシュ・フロー計算書

現金及び現金同等物の四半期末残高

（訂正後）

P.6

(1) 連結財務諸表

④連結キャッシュ・フロー計算書

現金及び現金同等物の期末残高

以上